PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n° 95.993.077/0001-16, com sede na Rua Vitória – 503 - Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
ANDERSON ELIAS BIANCHI, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos
candidatos inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de
servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 24/02/2021 ATÉ AS 17:00 hrs do dia
25/02/2021 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000006 ANA CLEIA FELIX DE SOUZA GONÇALVES 8.214.635 11/07/1990
000108 ARIDIANE BERTOTTI 4081512 21/06/1983
000106 BRUNA ELIS MELLA 5.879.128 20/12/1990
000105 IVETE LOURDES BERTOTTI 2.722.075 10/02/1972
000088 JOÃO DA LUZ DA SILVA 5519656 19/11/1990
000142 LIDIANE SPADOTTO GALVÃO 3720611 28/04/1980
000159 NATÁLIA OHANA BETTÚ DE OLIVEIRA 6719539 11/02/2002
000091 RAQUEL DOS SANTOS NUNES 6.117.250 28/11/2001

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ASSISTENTE SOCIAL - 20 HRS
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000153 ADRIANA INES CHIODI BRASSO 5.372818 18/06/1990
000064 ELISANGELA HOINOSKI 4310393 22/09/1982
000110 JULCECLEIA ZANCHIM 54134846 20/12/1988
000009 PATRÍCIA SULSBACH 6418049 07/11/1994

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ASSISTENTE SOCIAL - 30 HRS
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000043 CAROLINA BERNASCONI DA SILVA 6320908 12/02/1994
000030 CATIANI MIRIAM CARDOSO 5046691 08/12/1992
000155 CLAUDENICE WICKERT DE MATTOS 1714414 31/08/1965
000156 GRACIELE FATIMA MARINA 4454154 20/10/1981
000003 MARITANIA GEREMIA 4525806 15/12/1983
000031 NEUSA APARECIDA GUGEL 2164265 05/09/1972
000045 PAMILA SUELI ZANCHET 5626909 02/10/1988

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000004 AMÁLIA VALLI BRESSLER 5952654 24/05/1990
000022 ANA PAULA KRULIKOVSKI HERMAN 6.997.895 27/03/1990
000017 CLARINEIS SOBZIZK DOS REIS 5249503 12/09/1988
000111 CRISSIE MAYARA BACK DA ROCHA LIRIO 5568727 07/05/1991
000115 DENISE MAROCCO 6179413 27/12/1997
000028 IVANILDA APARECIDA SANTOS DE FRANÇA 7947628 03/12/1998
000157 NADIA CANSIAN PADILHA 4758594 11/07/1988
000027 NEIDE GOMES DOS SANTOS DURANTE 4.615.650 25/04/1985
000074 NEIVA DA LUZ 4525807 13/06/1980
000081 RENATA FOCHEZATTO 5791494 18/08/1993

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

000010 SUELEN STEMPOSKI 6676919 11/03/1993

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000147 ANA CAROLINA XAVIER 6174688 21/07/1999
000173 ANDRESSA REGINATTO PERCISI 5854050 14/08/1996
000002 BIANCA SOTTILI RAMPAZZO 6174480 09/08/1997
000029 CAMILA ZANESCO 5652246 28/03/1994
000146 NATHALIA CAREGNATTO 6117141 04/05/1997

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

MOTORISTA
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000066 ADAIR REIS 2873024 07/01/1971
000109 ALESANDRO MARCOS PADILHA 01366345961 07/10/1979
000104 CRISTIANO DA SILVA 4739752 12/05/1987
000099 DOUGLAS MACIEL 5519094 21/07/1991
000151 EDSON JOSÉ REIS 5.249.497 18/12/1991
000138 IVANILDO DE ALMEIDA 3892218 18/05/1979
000076 LUIZ CARLOS POMICINSKI 1593275 07/07/1963
000080 NEOCIR ROSOLEN 901968 15/05/1959
000065 ORACILDO GIRELLI 1650522 23/03/1964
000150 VAGNER LUIZ WOICHEKOSKI 5097384 04/10/1989
000118 VANDERSON CEZAR DE OLIVEIRA 4739639 05/11/1985

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000046 ALESANDRA DE CONTO 5075062 10/08/1991
000168 ALINE GENTILINI 4589798 02/01/1990
000144 CAROLINE KIELEK MUCELIM 5626008 15/01/1997
000116 CLARISSA SARTOR 4849446 19/03/1988
000145 DÉBORA FERNANDES VALADÃO 3092746 01/07/1994
000175 DYENIFER VUELMA 6.146.171 25/07/1997
000075 FRANCIELLY CARPES FREITAS 3115428488 19/06/1997
000169 JANAINE PERIN 5.881.498 27/07/1993
000162 KÁSSIA WICKERT DE MATTOS REBELLATO 5273393 24/04/1990
000084 LIANA PICCOLI 4.739.353 24/08/1985
000107 LUIZA HELENA TORMEN LONGO 4579535 07/05/1992
000025 MARINA PIZZI 4238274 09/01/1987
000160 NANCY MABEL FRIGHETTO DO NASCIMENTO 1063854267 23/08/1977
000161 PATRÍCIA DALL' AGNOL DOS SANTOS 6047022 03/01/1995
000158 VANESSA GIROTTO 6160951 08/01/2000

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000141 ALEX JUNIOR GEROLDI 5710426 07/11/1991
000093 BRUNO BRAGA DA SILVA 7503382 27/03/1999
000062 CARLOS VANDERLEI DOS SANTOS 2978739 30/07/1973
000039 EDNILSON FORESTI 3343541 14/05/1976
000166 PAULO CESAR MARAN DA SILVA 5.075.833 03/07/1987
000073 RAFAEL DO AMARAL DUTRA 3093175242 25/01/1980

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000120 JÉSSICA MAILA MILANI 5.839.284 15/08/1991
000005 MARCIA CRISTINA POMICISKI 53739680 02/09/1991

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE PEDAGOGIA
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000008 BERONICE MELLA 4739112 25/09/1987
000132 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR 5413128 24/06/1987
000101 DÉBORA MARCIA RIBEIRO NETO 3260011 20/02/1975
000174 DÉBORA MARIA GABRIELLI 6.117.541 19/11/1996
000127 DIEINI PAULA KOWALSKI 5716426 10/03/1991
000021 EDINEIA DA LUZ SILVA MADALOSSO 5129977 07/01/1986
000077 EZANDRA PIZZATTO 4.559.549 11/01/1983
000038 GILVANI REGINA ROMBALDI 4525439 06/01/1983
000033 GRAZIELE ZAGO 5248505 03/12/1987
000090 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 5129782 02/01/1989
000040 JANAINE BARELA 5.696.728 15/10/1993
000060 JAQUELINE FORTES MARTINS 6997773 04/01/1995
000135 JESICA ALINE CAVALHEIRO 5075308 28/03/1991
000121 JESSICA FRESCHI 5791497 05/05/1993
000130 JOCINEIA CRISTIANA WOLSKI 4164161 05/02/1982
000049 JULIANE APARECIDA PALUDO 3807263 02/10/1980
000087 JULIANE ZANCHIM 5791515 12/08/1993
000154 JUVENAL MARTINAZZO 3149195 08/09/1985
000094 KÁTIA ANA DI DOMENICO  CECHIN 2755695 21/02/1974
000163 LILIANE NARDINO 5696286 03/03/1992
000096 MAIULI GEREMIA 5413122 19/09/1995
000165 MARA RITA MARASCHIN 5075467 19/02/1987
000019 MARCIA MARIA RIGON RISSON 3767234 20/06/1978
000056 MARINEZ DOS SANTOS VIEIRA 3.720.245 26/02/1979
000126 MARIZELA SILVANA RAMON 5696947 28/11/1996
000015 MILENA FIORENTIN 5626850 16/02/1998
000134 MORGANE BRIANCINI OZELAME 2855463 21/06/1979
000133 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES 4498162 12/09/1987
000119 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO 5716088 23/04/1991
000143 TAISS CARRARO 4758859 07/05/1989
000078 TATIANE ROSOLEN 5075264 21/01/1988
000177 TEREZA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS 69575986 12/10/1975
000137 THAIS FERNANDA DEBASTIANI 6179855 31/01/1994

TOTAL DE CANDIDATOS: 33

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000018 CLAUCIANA  LUCIA OBETZNE 4589069 30/01/1984
000100 CLECILEIA DE FATIMA ASSIS 5003350 01/07/1988
000055 FERNANDO MIGUEL PASINI 4738086 15/01/1984
000067 FRANCISMAR BORDIGNON 3529050 21/03/1981
000140 KAREN PATRICIA FORCHESATTO 4384010 06/01/1988
000085 MILENA BOSCHETTI 7048670 27/06/1999
000047 PALOMA MARQUES SANTIN 6.475.810 20/04/1999
000131 RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO 4244703 11/07/1987

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO GRANDE
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000020 ALINE BARROS 5137566 20/11/1993
000164 BEATRIZ FÉLIX DA SILVA 5948313 10/02/1995
000123 BRUNA FAGUNDES 5710950 29/09/1994
000016 LIGIA CARLA DE MORAES PRANDO 108427230 25/07/1996
000052 PAOLA ANDRESSA KOHN 5078556 01/06/1995
000171 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 6028655 27/01/1996
000035 RÉGIS ALACIR MATIELLO 6047170 16/03/1995

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PSICÓLOGO - CRAS
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000057 ANALARA PERTILE 6028390 24/10/1996
000026 DEBORA LUIZA BIAZZI 3807192 28/08/1990
000058 ELIANE RIGO MEZALIRA BISATO 2878641 06/06/1977
000124 FERNANDA TOMAZI ROSSATO 3063491645 01/01/1977
000095 MAIKELY GLOVATZKI MENEGHINI 5075252 17/09/1999
000032 PATRÍCIA BRIZZI FACCI ATAIDE 60830932 02/02/1974
000167 TAYNARA DA SILVA 6.726.063 03/11/1997
000053 THAIS MICHELLI COLTRO 5710690 26/10/1992

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

TÉCNICO ENFERMAGEM
Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.
000148 JESSICA GABOARDI FELSKI 5.248.924 11/07/1991
000098 MARINA KARLA DE LIMA 5.873.336 14/02/1999
000041 SIDIANE MILENA TOMALUSKI 5879945 26/03/2000

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Lajeado Grande, 24 de Fevereiro de 2021.
APRENDER.COM